
 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 18/2020 PMPB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020 PMPB 
 
 
 
 

AVISO DE NOVA SESSÃO 
REFERENTE AOS ITENS DESERTOS 

 
 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA, através de seu Prefeito Municipal, Sr. 
Deyvisonn da Silva de Souza, informa que será realizada nova sessão de licitação - Pregão 
Eletrônico - cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, A FIM DE SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA, para 
disputa de novos lances referentes aos itens 06, 15, 16, 24, 27, 28 e 29. 
 
 
O recebimento das propostas se dará entre os dias 21/08/2020 às 13h00min e 
04/09/2020 às 08h45min. 
  
Data da Sessão para Disputa de Preços: 04/09/2020 às 09h00min. 
 
 
 
Informações poderão ser obtidas através do fone: (048) 3647-6312 - Setor de Licitações e 
no endereço de e-mail: licitacao@pescariabrava.sc.gov.br (site: 
www.pescariabrava.sc.gov.br) ou diretamente na Sede administrativa: Prefeitura Municipal 
de Pescaria Brava, Rod. SC 437, Km 8, s/n – Centro, Pescaria Brava/SC. 
 
 
Pescaria Brava, 20 de agosto de 2020. 
 
 
 
 
 

Deyvisonn Da Silva De Souza 
Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@pescariabrava.sc.gov.br
http://www.pescariabrava.sc.gov.br/

